



## 2026年5月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2026年7月14日

上場会社名 株式会社ジグザグ 上場取引所 東  
 コード番号 340A URL <https://www.zig-zag.co.jp/>  
 代表者 (役職名) 代表取締役 (氏名) 仲里 一義  
 問合せ先責任者 (役職名) 経営企画チーム マネージャー (氏名) 木原 貴行 TEL 03-6777-7189  
 定時株主総会開催予定日 2026年8月27日 配当支払開始予定日 -  
 有価証券報告書提出予定日 2026年8月26日  
 決算補足説明資料作成の有無：有  
 決算説明会開催の有無：無（決算説明動画配信予定）

（百万円未満切捨て）

### 1. 2026年5月期の連結業績（2025年6月1日～2026年5月31日）

#### （1）連結経営成績

（％表示は対前期増減率）

|          | 売上高   |   | 営業利益 |   | 経常利益 |   | 親会社株主に帰属する<br>当期純利益 |   |
|----------|-------|---|------|---|------|---|---------------------|---|
|          | 百万円   | ％ | 百万円  | ％ | 百万円  | ％ | 百万円                 | ％ |
| 2026年5月期 | 1,500 | — | 289  | — | 307  | — | 227                 | — |
| 2025年5月期 | —     | — | —    | — | —    | — | —                   | — |

（注）包括利益 2026年5月期 227百万円（－％） 2025年5月期 ー百万円（－％）

|          | 1株当たり<br>当期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり当期純利益 | 自己資本<br>当期純利益率 | 総資産<br>経常利益率 | 売上高<br>営業利益率 |
|----------|----------------|-----------------------|----------------|--------------|--------------|
|          | 円 銭            | 円 銭                   | ％              | ％            | ％            |
| 2026年5月期 | 30.31          | 28.51                 | 16.6           | 11.9         | 19.3         |
| 2025年5月期 | —              | —                     | —              | —            | —            |

（参考）持分法投資損益 2026年5月期 ー百万円 2025年5月期 ー百万円

- （注）1. 2026年5月期より連結財務諸表を作成しているため、2026年5月期の対前期増減率並びに2025年5月期の数値及び対前期増減率は記載しておりません。
2. 2025年9月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。2026年5月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。
3. 2026年5月期の自己資本当期純利益率及び総資産経常利益率は、連結初年度のため、それぞれ期末自己資本及び期末総資産額に基づいて計算しております。

#### （2）連結財政状態

|          | 総資産   | 純資産   | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|----------|-------|-------|--------|----------|
|          | 百万円   | 百万円   | ％      | 円 銭      |
| 2026年5月期 | 2,592 | 1,374 | 53.0   | 177.28   |
| 2025年5月期 | —     | —     | —      | —        |

（参考）自己資本 2026年5月期 1,374百万円 2025年5月期 ー百万円

（注）2026年5月期より連結財務諸表を作成しているため、2025年5月期の数値は記載しておりません。

#### （3）連結キャッシュ・フローの状況

|          | 営業活動による<br>キャッシュ・フロー | 投資活動による<br>キャッシュ・フロー | 財務活動による<br>キャッシュ・フロー | 現金及び現金同等物<br>期末残高 |
|----------|----------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
|          | 百万円                  | 百万円                  | 百万円                  | 百万円               |
| 2026年5月期 | 448                  | △232                 | 19                   | 1,698             |
| 2025年5月期 | —                    | —                    | —                    | —                 |

（注）2026年5月期より連結財務諸表を作成しているため、2025年5月期の数値は記載しておりません。

### 2. 配当の状況

|              | 年間配当金  |        |        |      |      | 配当金総額<br>（合計） | 配当性向<br>（連結） | 純資産配当率<br>（連結） |
|--------------|--------|--------|--------|------|------|---------------|--------------|----------------|
|              | 第1四半期末 | 第2四半期末 | 第3四半期末 | 期末   | 合計   |               |              |                |
|              | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭    | 円 銭  | 円 銭  | 百万円           | ％            | ％              |
| 2025年5月期     | —      | 0.00   | —      | 0.00 | 0.00 | —             | —            | —              |
| 2026年5月期     | —      | 0.00   | —      | 0.00 | 0.00 | —             | —            | —              |
| 2027年5月期（予想） | —      | 0.00   | —      | 0.00 | 0.00 |               | —            |                |

3. 2027年5月期の連結業績予想（2026年6月1日～2027年5月31日）

（％表示は対前期増減率）

|    | 売上高   |      | 営業利益 |       | 経常利益 |       | 親会社株主に帰属する当期純利益 |       | 1株当たり<br>当期純利益 |
|----|-------|------|------|-------|------|-------|-----------------|-------|----------------|
|    | 百万円   | %    | 百万円  | %     | 百万円  | %     | 百万円             | %     | 円 銭            |
| 通期 | 1,793 | 19.5 | 212  | △26.6 | 199  | △35.1 | 137             | △39.5 | 17.77          |

※ 注記事項

（1）期中における連結範囲の重要な変更：有  
新規 1社 （社名）吉克查克股分有限公司  
除外 -社 （社名）-

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無  
② ①以外の会計方針の変更：無  
③ 会計上の見積りの変更：無  
④ 修正再表示：無

（3）発行済株式数（普通株式）

- ① 期末発行済株式数（自己株式を含む）  
② 期末自己株式数  
③ 期中平均株式数

|          |            |          |            |
|----------|------------|----------|------------|
| 2026年5月期 | 7,755,435株 | 2025年5月期 | 7,222,320株 |
| 2026年5月期 | 一株         | 2025年5月期 | 一株         |
| 2026年5月期 | 7,510,291株 | 2025年5月期 | 6,086,552株 |

（注）2024年8月29日付で普通株式1株につき15株の割合で、2025年9月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。2025年5月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「期末発行済株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

（参考）個別業績の概要

1. 2026年5月期の個別業績（2025年6月1日～2026年5月31日）

（1）個別経営成績

（％表示は対前期増減率）

|          | 売上高   |      | 営業利益 |       | 経常利益 |      | 当期純利益 |      |
|----------|-------|------|------|-------|------|------|-------|------|
|          | 百万円   | %    | 百万円  | %     | 百万円  | %    | 百万円   | %    |
| 2026年5月期 | 1,500 | 6.2  | 289  | △10.4 | 307  | △1.0 | 227   | △7.4 |
| 2025年5月期 | 1,412 | 27.7 | 322  | 45.9  | 310  | 74.5 | 245   | 50.4 |

|          | 1株当たり<br>当期純利益 | 潜在株式調整後<br>1株当たり当期純利益 |
|----------|----------------|-----------------------|
|          | 円 銭            | 円 銭                   |
| 2026年5月期 | 30.31          | 28.51                 |
| 2025年5月期 | 40.37          | 35.74                 |

- （注）1. 2024年8月29日付で普通株式1株につき15株の割合で、2025年9月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。2025年5月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。  
2. 当社は、2025年3月31日に東京証券取引所グロース市場に上場したため、2025年5月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益は、新規上場日から2025年5月期の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

（2）個別財政状態

|          | 総資産   | 純資産   | 自己資本比率 | 1株当たり純資産 |
|----------|-------|-------|--------|----------|
|          | 百万円   | 百万円   | %      | 円 銭      |
| 2026年5月期 | 2,592 | 1,374 | 53.0   | 177.28   |
| 2025年5月期 | 2,127 | 1,114 | 52.4   | 154.27   |

（参考）自己資本 2026年5月期 1,374百万円 2025年5月期 1,114百万円

（注）2025年9月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。2025年5月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり純資産を算定しております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項  
(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

(決算補足説明資料の入手方法)

決算補足説明資料はT D n e t で2026年7月14日に同日開示し、開示後速やかに当社ウェブサイトに掲載いたします。

## ○添付資料の目次

|                              |    |
|------------------------------|----|
| 1. 経営成績等の概況 .....            | 2  |
| (1) 当期の経営成績の概況 .....         | 2  |
| (2) 当期の財政状態の概況 .....         | 2  |
| (3) 当期のキャッシュ・フローの概況 .....    | 2  |
| (4) 今後の見通し .....             | 3  |
| 2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方 .....  | 3  |
| 3. 連結財務諸表及び主な注記 .....        | 4  |
| (1) 連結貸借対照表 .....            | 4  |
| (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書 ..... | 6  |
| 連結損益計算書 .....                | 6  |
| 連結包括利益計算書 .....              | 7  |
| (3) 連結株主資本等変動計算書 .....       | 8  |
| (4) 連結キャッシュ・フロー計算書 .....     | 9  |
| (5) 連結財務諸表に関する注記事項 .....     | 10 |
| (継続企業の前提に関する注記) .....        | 10 |
| (セグメント情報等の注記) .....          | 10 |
| (1株当たり情報の注記) .....           | 11 |
| (重要な後発事象の注記) .....           | 11 |

## 1. 経営成績等の概況

### (1) 当期の経営成績の概況

当社グループは「世界中のワクワクを当たり前」をミッションに掲げ、海外カスタマー向け購入支援サービス「WorldShopping」と、国内ECサイト向け越境EC支援サービス「WorldShoppingBIZ」からなる越境ECプラットフォームをワンストップで提供しております。

当連結会計年度(2025年6月1日～2026年5月31日)における世界経済は、高インフレの落ち着きなどを背景に堅調に推移しました。米国の通商政策や利下げに伴う為替リスクを注視する中、中東・ウクライナ地域における地政学リスクの長期化が原油価格や物流コストを高止まりさせており、依然として不透明な見通しが続いております。

このような状況の下、当社では海外カスタマー向けサービス「WorldShopping」の認知拡大に向けたマーケティング施策として、台湾・台北市において越境ECを組み合わせたポップアップイベントを実施し、海外カスタマーに対して直接的な認知拡大と購買体験の提供を行いました。

また、2025年12月に発表した台湾子会社について設立手続きを完了し、正式に現地での営業を開始したほか、日本越境EC協会(JACCA)へ参画して業界全体の連携強化と越境ECの普及を推進する体制構築を進めております。

さらに、多言語での情報発信を支援する「WorldShopping プロ翻訳」の提供や、販売機会損失を可視化する「ショッピングダッシュボード」の新機能追加を実施し、国内EC事業者の販売力向上をサポートしております。あわせて、消費者の購買行動に関するレポートの公開や現地マーケターが登壇するセミナーの開催を通じ、注力する台湾市場への販路拡大に向けた実践的な支援活動を継続しております。

これらの取り組みの結果、第4四半期連結会計期間において「WorldShoppingBIZ」の月間Activeショッピング数は、前年同四半期比32ショップ増加の1,335ショップとなり、月間リピータカスタマー数は前年同四半期比366名増加の6,306名となりました。また当連結会計年度における取扱高(GMV)は、前事業年度比454,939千円増加の6,928,875千円となりました。

以上の結果、当連結会計年度における業績は、売上高1,500,339千円、営業利益289,277千円、経常利益307,224千円、親会社株主に帰属する当期純利益227,643千円となりました。

なお、当社グループは越境ECプラットフォーム事業の単一セグメントのため、セグメントごとの記載はしていません。

### (2) 当期の財政状態の概況

#### (資産)

当連結会計年度末における流動資産は2,506,208千円となりました。主な内訳は、現金及び預金が1,998,468千円、未収消費税等が144,308千円、預け金が198,718千円であります。固定資産は86,121千円となりました。主な内訳は、機械装置及び運搬具が7,312千円、ソフトウエアが13,845千円、繰延税金資産が54,243千円であります。この結果、総資産は2,592,330千円となりました。

#### (負債)

当連結会計年度末における流動負債は1,213,381千円となりました。主な内訳は、買掛金が296,291千円、未払金が236,314千円、契約負債が596,024千円であります。固定負債は4,102千円となりました。これは、長期借入金4,102千円であります。この結果、負債合計は1,217,483千円となりました。

#### (純資産)

当連結会計年度末における純資産合計は1,374,846千円となりました。主な内訳は、資本金が414,956千円、資本剰余金が555,240千円、利益剰余金が404,678千円であります。この結果、自己資本比率は53.0%となりました。

### (3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、1,698,468千円となりました。当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

#### (営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果得られた資金は448,050千円となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益307,115千円、未収消費税等の減少額102,944千円、契約負債の増加額194,353千円、法人税等の支払額136,939千円等によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は232,700千円となりました。これは主に、定期預金の預入による支出600,000千円、定期預金の払戻による収入300,000千円、差入保証金の回収による収入100,000千円等によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果得られた資金は19,849千円となりました。これは、長期借入金の返済による支出13,032千円、新株予約権の行使による株式の発行による収入32,881千円によるものであります。

(4) 今後の見通し

当社グループの越境ECプラットフォームサービスは堅調な需要を背景に、訪日インバウンド需要も取り込みつつ、世界中の顧客国内ECサイトに常に向き合い課題に応じたソリューションを提供することで引き続き事業拡大を図って参ります。

2027年5月期の連結業績予想につきましては、売上高は1,793百万円（前年同期比19.5%増）を見込んでおります。また、事業規模の拡大に伴う人員に対する投資及びプロダクト開発に対する投資を行うことを想定し、営業利益は212百万円（前年同期比26.6%減）、経常利益は199百万円（前年同期比35.1%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は137百万円（前年同期比39.5%減）となる見込みです。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、国内の同業他社との比較可能性を確保するため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

## 3. 連結財務諸表及び主な注記

## (1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

| 当連結会計年度<br>(2026年5月31日) |           |
|-------------------------|-----------|
| 資産の部                    |           |
| 流動資産                    |           |
| 現金及び預金                  | 1,998,468 |
| 売掛金                     | 14,542    |
| 商品                      | 65,031    |
| 前渡金                     | 16,559    |
| 前払費用                    | 39,774    |
| 未収消費税等                  | 144,308   |
| 預け金                     | 198,718   |
| その他                     | 30,734    |
| 貸倒引当金                   | △1,929    |
| 流動資産合計                  | 2,506,208 |
| 固定資産                    |           |
| 有形固定資産                  |           |
| 機械装置及び運搬具               | 7,691     |
| 減価償却累計額                 | △378      |
| 機械装置及び運搬具（純額）           | 7,312     |
| 工具、器具及び備品               | 5,174     |
| 減価償却累計額                 | △3,193    |
| 工具、器具及び備品（純額）           | 1,981     |
| 有形固定資産合計                | 9,294     |
| 無形固定資産                  |           |
| ソフトウェア                  | 13,845    |
| ソフトウェア仮勘定               | 2,334     |
| 無形固定資産合計                | 16,180    |
| 投資その他の資産                |           |
| 差入保証金                   | 6,394     |
| 長期前払費用                  | 8         |
| 繰延税金資産                  | 54,243    |
| 投資その他の資産合計              | 60,646    |
| 固定資産合計                  | 86,121    |
| 資産合計                    | 2,592,330 |

(単位：千円)

| 当連結会計年度<br>(2026年5月31日) |           |
|-------------------------|-----------|
| 負債の部                    |           |
| 流動負債                    |           |
| 買掛金                     | 296,291   |
| 1年内返済予定の長期借入金           | 9,118     |
| 未払金                     | 236,314   |
| 未払費用                    | 6,457     |
| 未払法人税等                  | 41,083    |
| 契約負債                    | 596,024   |
| その他                     | 28,092    |
| 流動負債合計                  | 1,213,381 |
| 固定負債                    |           |
| 長期借入金                   | 4,102     |
| 固定負債合計                  | 4,102     |
| 負債合計                    | 1,217,483 |
| 純資産の部                   |           |
| 株主資本                    |           |
| 資本金                     | 414,956   |
| 資本剰余金                   | 555,240   |
| 利益剰余金                   | 404,678   |
| 株主資本合計                  | 1,374,874 |
| その他の包括利益累計額             |           |
| 為替換算調整勘定                | △27       |
| その他の包括利益累計額合計           | △27       |
| 純資産合計                   | 1,374,846 |
| 負債純資産合計                 | 2,592,330 |

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書  
(連結損益計算書)

(単位：千円)

|                 | 当連結会計年度<br>(自 2025年6月1日<br>至 2026年5月31日) |
|-----------------|------------------------------------------|
| 売上高             | 1,500,339                                |
| 売上原価            | 464,441                                  |
| 売上総利益           | 1,035,897                                |
| 販売費及び一般管理費      | 746,619                                  |
| 営業利益            | 289,277                                  |
| 営業外収益           |                                          |
| 受取利息            | 4,446                                    |
| 受取手数料           | 22,167                                   |
| 還付加算金           | 437                                      |
| その他             | 553                                      |
| 営業外収益合計         | 27,604                                   |
| 営業外費用           |                                          |
| 支払利息            | 462                                      |
| 為替差損            | 7,104                                    |
| 消費税差額           | 1,512                                    |
| その他             | 578                                      |
| 営業外費用合計         | 9,657                                    |
| 経常利益            | 307,224                                  |
| 特別損失            |                                          |
| 固定資産除却損         | 109                                      |
| 特別損失合計          | 109                                      |
| 税金等調整前当期純利益     | 307,115                                  |
| 法人税、住民税及び事業税    | 83,792                                   |
| 法人税等調整額         | △4,321                                   |
| 法人税等合計          | 79,471                                   |
| 当期純利益           | 227,643                                  |
| 親会社株主に帰属する当期純利益 | 227,643                                  |

## (連結包括利益計算書)

(単位：千円)

| 当連結会計年度<br>(自 2025年6月1日<br>至 2026年5月31日) |         |
|------------------------------------------|---------|
| 当期純利益                                    | 227,643 |
| その他の包括利益                                 |         |
| 為替換算調整勘定                                 | △27     |
| その他の包括利益合計                               | △27     |
| 包括利益                                     | 227,616 |
| (内訳)                                     |         |
| 親会社株主に係る包括利益                             | 227,616 |

## (3) 連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度(自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)

(単位:千円)

|                     | 株主資本    |         |         |           | その他の包括利益累計額 |               | 新株予約権 | 純資産合計     |
|---------------------|---------|---------|---------|-----------|-------------|---------------|-------|-----------|
|                     | 資本金     | 資本剰余金   | 利益剰余金   | 株主資本合計    | 為替換算調整勘定    | その他の包括利益累計額合計 |       |           |
| 当期首残高               | 398,430 | 538,714 | 177,034 | 1,114,178 | -           | -             | 170   | 1,114,348 |
| 当期変動額               |         |         |         |           |             |               |       |           |
| 新株の発行(新株予約権の行使)     | 16,526  | 16,526  |         | 33,052    |             |               |       | 33,052    |
| 親会社株主に帰属する当期純利益     |         |         | 227,643 | 227,643   |             |               |       | 227,643   |
| 株主資本以外の項目の当期変動額(純額) |         |         |         |           | △27         | △27           | △170  | △197      |
| 当期変動額合計             | 16,526  | 16,526  | 227,643 | 260,695   | △27         | △27           | △170  | 260,498   |
| 当期末残高               | 414,956 | 555,240 | 404,678 | 1,374,874 | △27         | △27           | -     | 1,374,846 |

## (4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

| 当連結会計年度<br>(自 2025年6月1日<br>至 2026年5月31日) |           |
|------------------------------------------|-----------|
| 営業活動によるキャッシュ・フロー                         |           |
| 税金等調整前当期純利益                              | 307,115   |
| 減価償却費                                    | 3,659     |
| 貸倒引当金の増減額(△は減少)                          | 1,089     |
| 受取利息及び受取配当金                              | △4,446    |
| 支払利息                                     | 462       |
| 固定資産除却損                                  | 109       |
| 売上債権の増減額(△は増加)                           | △6,753    |
| 棚卸資産の増減額(△は増加)                           | △20,358   |
| 前渡金の増減額(△は増加)                            | △2,827    |
| 前払費用の増減額(△は増加)                           | △4,369    |
| 未収消費税等の増減額(△は増加)                         | 102,944   |
| 預け金の増減額(△は増加)                            | △58,840   |
| 仕入債務の増減額(△は減少)                           | 31,452    |
| 未払金の増減額(△は減少)                            | 41,607    |
| 未払費用の増減額(△は減少)                           | 757       |
| 契約負債の増減額(△は減少)                           | 194,353   |
| その他                                      | △4,949    |
| 小計                                       | 581,006   |
| 利息及び配当金の受取額                              | 4,446     |
| 利息の支払額                                   | △462      |
| 法人税等の支払額又は還付額(△は支払)                      | △136,939  |
| 営業活動によるキャッシュ・フロー                         | 448,050   |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー                         |           |
| 定期預金の預入による支出                             | △600,000  |
| 定期預金の払戻による収入                             | 300,000   |
| 有形固定資産の取得による支出                           | △10,286   |
| 無形固定資産の取得による支出                           | △17,413   |
| 差入保証金の差入による支出                            | △5,000    |
| 差入保証金の回収による収入                            | 100,000   |
| 投資活動によるキャッシュ・フロー                         | △232,700  |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー                         |           |
| 長期借入金の返済による支出                            | △13,032   |
| 新株予約権の行使による株式の発行による収入                    | 32,881    |
| 財務活動によるキャッシュ・フロー                         | 19,849    |
| 現金及び現金同等物に係る換算差額                         | △27       |
| 現金及び現金同等物の増減額(△は減少)                      | 235,172   |
| 現金及び現金同等物の期首残高                           | 1,463,296 |
| 現金及び現金同等物の期末残高                           | 1,698,468 |

## (5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

## 【セグメント情報】

当社グループは越境ECプラットフォーム事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

## 【関連情報】

当連結会計年度(自 2025年6月1日 至 2026年5月31日)

## 1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

## 2. 地域ごとの情報

## (1) 売上高

(単位: 千円)

| アジア     | 北米      | その他     | 合計        |
|---------|---------|---------|-----------|
| 789,309 | 436,659 | 274,370 | 1,500,339 |

(注) 売上高は顧客の所在地を基礎とし、国または地域に分類しております。

## (2) 有形固定資産

本邦に存在している有形固定資産の金額が連結貸借対照表の有形固定資産の金額の90%を超えるため、記載を省略しております。

## 3. 主要な顧客ごとの情報

外部顧客への売上高のうち、連結損益計算書の売上高の10%以上を占める相手先がないため、記載はありません。

## 【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

## 【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

## 【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

## (1株当たり情報の注記)

|                   | 当連結会計年度<br>(自 2025年6月1日<br>至 2026年5月31日) |
|-------------------|------------------------------------------|
| 1株当たり純資産額         | 177.28円                                  |
| 1株当たり当期純利益        | 30.31円                                   |
| 潜在株式調整後1株当たり当期純利益 | 28.51円                                   |

(注) 1. 2025年9月1日付で普通株式1株につき3株の割合で株式分割を行っております。当連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。

2. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

|                                | 当連結会計年度<br>(2026年5月31日) |
|--------------------------------|-------------------------|
| 純資産の部の合計額(千円)                  | 1,374,846               |
| 純資産の部の合計額から控除する金額(千円)          | —                       |
| 普通株式に係る期末の純資産額(千円)             | 1,374,846               |
| 1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数(株) | 7,755,435               |

3. 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

|                                                 | 当連結会計年度<br>(自 2025年6月1日<br>至 2026年5月31日) |
|-------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1株当たり当期純利益                                      |                                          |
| 親会社株主に帰属する当期純利益(千円)                             | 227,643                                  |
| 普通株主に帰属しない金額(千円)                                | —                                        |
| 普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)                      | 227,643                                  |
| 普通株式の期中平均株式数(株)                                 | 7,510,291                                |
| 潜在株式調整後1株当たり当期純利益                               |                                          |
| 親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)                          | —                                        |
| 普通株式増加数(株)                                      | 474,177                                  |
| (うち新株予約権(株))                                    | (474,177)                                |
| 希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要 | —                                        |

## (重要な後発事象の注記)

該当事項はありません。